
平成２４年７月

入札結果

入札日 工事（業務）番号 工事（業務）名 落札金額(税込) 落札者名 担当課名

平成24年7月13日 ２４道維第３号 市道下ノ加江布線道路維持修繕（舗装）工事 2,121,000 大旺新洋(株) まちづくり対策課

平成24年7月13日 ２４交安第１号 市道布立石中村線ほか２路線交通安全施設整備工事 892,500 中島建設（有） まちづくり対策課

平成24年7月13日 ２４交安第２号 市道貝ノ川２号線ほか３路線交通安全施設整備工事 609,000 （有）岡田建設 まちづくり対策課

平成24年7月13日 教単第１号 中浜小学校擁壁修復工事 1,449,000 足摺建設（有） 学校教育課

平成24年7月13日 地籍第１号 地籍調査委託業務 5,040,000 南海測量設計(株) まちづくり対策課

平成24年7月24日 ２４起債第８号 市道布立石中村線道路改良工事 4,567,500 竹村建設（株） まちづくり対策課

平成24年7月24日 ２４単災第１号 市道中益野水張線道路災害復旧工事 273,000 三崎建設（有） まちづくり対策課

平成24年7月24日 ２４漁港市単第１号 中浜漁港維持修繕工事 714,000 足摺建設（有） 産業基盤課

平成24年7月24日 ２４起債第７号 市道権現線道路改良工事 3,444,000 足摺建設（有） まちづくり対策課


